
Torneo lampo Play 2013 
 
Modena, 07/04/2013 – doppio girone all’italiana 
 

 
Classifica al turno 24 
 
Pos  Pts  ID  NAME                    | Rtg  PRtg F ed |    S-B     ARO    Mwns    APRO   
--------------------------------------------------- ------------------------------------ 
  1 20.0   2 BCM LAPENNA Antonio      | 2205 2215  MO |  101.75  
  2 19.0   3 BFM FRANCHINI Gabriele   | 2189 2128  MO |   88.00  
  3 17.0   4 BCM BALDAZZI Stefano     | 2187 2042  RA |   72.75  
  4 17.0   6 C1N LAPENNA Michelangelo | 1931 2067  MO |   72.50  
  5 16.5   1 BFM LUCIANI Valerio      | 2351 2025  VI |   76.25  
  6 15.0   5 BCM FRIGIERI Fabrizio    | 2066 1983  MO |   59.75  
  7 12.5   8 D2N SARTI Paolo          | 1766 1930  MO |   38.00  
  8  7.5  13  NC PELLIZZER Pierluigi  | 1440 1797  LU |   17.75 
  9  6.5  10 E1N VERRELLI Adriano     | 1680 1730  MO |   11.75  
 10  6.0   9 E1N PAONESSA Denis       | 1733 1680  TO |   11.50  
 11  6.0   7 ECM GAROFALO Sergio      | 1787 1711  MO |    7.00  
 12  1.0  12  NC MALAVASI Giovanni    | 1440 1325  MO |    0.00  
 13  0.0  11 E2N PILI Giangiuseppe    | 1595 1098  MI |    0.00 
 
 

Tabellone girone di andata (13 turni) 
 
 N  NAME                 Elo   T  Fed   Pts  |  1   2   3   4   5   6   7   8   9  10  11  12  13  
--------------------------------------------------- ----------------------------------------------- 
  1 LAPENNA Antonio      2205 BCM  MO  11.5  |  *   1.  1.  1.  1.  ½   1.  1.  1.  1.  1.  1.  1.  
  2 FRANCHINI Gabriele   2189 BFM  MO  10.0  |  0.  *   ½   1.  ½   1.  1.  1.  1.  1.  1.  1.  1.  
  3 BALDAZZI Stefano     2187 BCM  RA   9.5  |  0.  ½   *   ½   1.  ½   1.  1.  1.  1.  1.  1.  1.  
  4 LAPENNA Michelangelo 1931 C1N  MO   8.5  |  0.  0.  ½   *   1.  0.  1.  1.  1.  1.  1.  1.  1.  
  5 FRIGIERI Fabrizio    2066 BCM  MO   8.5  |  0.  ½   0.  0.  *   1.  1.  1.  1.  1.  1.  1.  1.  
  6 LUCIANI Valerio      2351 BFM  VI   7.5  |  ½   0.  ½   1.  0.  *   1.  1.  ½   0.  1.  1.  1.  
  7 SARTI Paolo          1766 D2N  MO   6.0  |  0.  0.  0.  0.  0.  0.  *   1.  1.  1.  1.  1.  1.  
  8 PAONESSA Denis       1733 E1N  TO   5.0  |  0.  0.  0.  0.  0.  0.  0.  *   1.  1.  1.  1.  1.  
  9 VERRELLI Adriano     1680 E1N  MO   4.5  |  0.  0.  0.  0.  0.  ½   0.  0.  *   1.  1.  1.  1.  
 10 PELLIZZER Pierluigi  1440  NC  LU   3.0  |  0.  0.  0.  0.  0.  1.  0.  0.  0.  *   0.  1.  1.  
 11 GAROFALO Sergio      1787 ECM  MO   3.0  |  0.  0.  0.  0.  0.  0.  0.  0.  0.  1.  *   1.  1.  
 12 MALAVASI Giovanni    1440  NC  MO   1.0  |  0.  0.  0.  0.  0.  0.  0.  0.  0.  0.  0.  *   1.  
 13 PILI Giangiuseppe    1595 E2N  MI   0.0  |  0.  0.  0.  0.  0.  0.  0.  0.  0.  0.  0.  0.  *   
 
 
 



 

 
Tabellone girone di ritorno (11 turni per ritiro di  un giocatore) 
 
 N  NAME                 Elo   T  Fed   Pts  |  1   2   3   4   5   6   7   8   9  10  11  12  
--------------------------------------------------- ------------------------------------------- 
  1 FRANCHINI Gabriele   2189 BFM  MO   9.0  |  *   0   ½   1   1   1   ½   1   1   1   1   1   
  2 LUCIANI Valerio      2351 BFM  VI   9.0  |  1   *   0   0   1   1   1   1   1   1   1   1   
  3 LAPENNA Antonio      2205 BCM  MO   8.5  |  ½   1   *   1   0   0   1   1   1   1   1   1   
  4 LAPENNA Michelangelo 1931 C1N  MO   8.5  |  0   1   0   *   1   ½   1   1   1   1   1   1   
  5 BALDAZZI Stefano     2187 BCM  RA   7.5  |  0   0   1   0   *   ½   1   1   1   1   1   1   
  6 FRIGIERI Fabrizio    2066 BCM  MO   6.5  |  0   0   1   ½   ½   *   0   ½   1   1   1   1   
  7 SARTI Paolo          1766 D2N  MO   6.5  |  ½   0   0   0   0   1   *   1   1   1   1   1   
  8 PELLIZZER Pierluigi  1440  NC  LU   4.5  |  0   0   0   0   0   ½   0   *   1   1   1   1   
  9 GAROFALO Sergio      1787 ECM  MO   3.0  |  0   0   0   0   0   0   0   0   *   1   1   1   
 10 VERRELLI Adriano     1680 E1N  MO   2.0  |  0   0   0   0   0   0   0   0   0   *   1   1   
 11 PAONESSA Denis       1733 E1N  TO   1.0  |  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   *   1   
 12 MALAVASI Giovanni    1440  NC  MO   0.0  |  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   *   


